SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TTYT TX HOÀI NHƠN             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /TTYT-TCKT    Hoài Nhơn, ngày   12  tháng  5  năm 2023
   V/v cung cấp thông tin về giá,

  thông số và đặc số kỹ thuật của

Máy quét hai mặt Fujitsu Scanner.

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất/kinh doanh Điện tử,

thiết bị Công nghệ thông tin.

  Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn hiện có nhu cầu mua sắm 01 Máy quét hai

mặt Fujitsu Scanner (PA03811-B001) nhằm phục vụ công tác chuyên môn tại Trung

tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn.

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn kính đề nghị các đơn vị sản xuất/kinh doanh

Điện tử, thiết bị Công nghệ thông tin cung cấp thông tin về giá, thông số và đặc tính

kỹ thuật của thiết bị, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị cung cấp thông tin:

ST

T

Tên hàng

hóa

Thông số và đặc tính kỹ

thuật

Model,

HSX/NSX
ĐVT

Số

lượng
Đơn giá

1

Máy quét

hai mặt

Fujitsu

Scanner

(PA03811

-B001)

* Thông số kỹ thuật :

- Máy quét 2 mặt nạp tài liệu

tự động (ADF), kích thước

tối đa A4.

- Tốc độ Scan:

20ppm/40ipm,

- Chất lượng quét màu:

300dpi - 24 bit.

- Khay giấy: 50 tờ.

- Công suất: 3000 tờ/ngày.

- Kết nối: USB 3.2 & LAN.

- Kích thước máy (Rộng x

Dày x Cao): 298 x 135 x

133 mm.

- Trọng lượng: 2.5 kg.

- Phần mềm hỗ trợ:

o PaperStream IP - Tăng

cường hiệu quả scan nhờ các

tính năng tự động canh

chỉnh, xoay, cắt, loại bỏ

khoảng trống hoặc vệt bẩn,

định cỡ hình ảnh file scan

o PaperStream Capture  -

- Model:SP-

1120N

- Nước sản

xuất: trung

Quốc

Bộ 01

phần mềm quét chuyên dụng

o ABBYY™ FineReader™

Sprint - Tích hợp sẵn nhận

dạng tiếng Việt (OCR),

chuyển đổi sang dạng văn

bản có thể chỉnh sửa (word,

excel, PDF có thể tìm kiếm)

o Software Operation Panel,

Error Recovery Guide,

Scanner Central Admin

Agent

* Đặc tính kỹ thuật:

Scanner Type ADF

(Automatic Document

Feeder), Duplex

Scanning Speed (A4

Portrait)

(Color/Grayscale/Monochro

m) Simplex: 20 ppm

(200/300 dpi)

Duplex: 40 ipm (200/300

dpi)

Image Sensor Type Single

line CMOS-CIS x 2 (front x

1, back x 1)

Light Source RGB LED x 2

(front x 1, back x 1)

Optical Resolution 600 dpi

Output Resolution (Color/

Grayscale/ Monochrome) 50

to 600 dpi (adjustable by 1

dpi increments), 1,200 dpi

(driver) (5)

Output Format Color: 24-bit,

Grayscale: 8-bit,

Monochrome: 1-bit

Background Colors White

Document Size Maximum

216 x 355.6 mm (8.5 x 14

in.)

Minimum 52 x 74 mm (2.0

x 2.9 in.)

Long Page Scanning  3,048

mm (120 in.)

Paper Weight (Thickness)

Paper 50 to 209 g/m2 (13.4

to 56 lb) (7)

Plastic Card 0.76 mm

(0.0299 in.) or less (8)

ADF Capacity  50 sheets

(A4 80 g/m2 or Letter 20 lb)

Expected Daily Volume

3,000 sheets

Multifeed Detection Overlap

detection (Ultrasonic sensor)

Interface USB  USB 3.2 Gen

1x1 / USB 2.0 / USB 1.1

Ethernet 10BASE-

T,100BASE-

TX,1000BASE-T

Power Requirements AC

100 to 240 V ±10 %

Power Consumption

Operating Mode 18 W or

less

Power Saving Mode 2 W or

less

Auto Standby (Off) Mode

0.3 W or less

Operating Environment

Temperature 5 to 35 °C (41

to 95 °F)

Relative Humidity 20 to

80% (non-condensing)

Environmental Compliance

ENERGY STAR®, RoHS

Dimensions (W x D x H)

298 x 135 x 133 mm (11.7 x

5.3 x 5.2 in.)

Weight 2.5 kg (5.5 lb)

- Supported Operating

System Windows® 10,

Windows® 8.1, Windows®

7, Windows Server® 2019,

Windows Server® 2016,

Windows Server® 2012 R2,

Windows Server® 2012,

Windows Server® 2008 R2,

macOS, Linux (Ubuntu)

2. Khi báo  giá, đề nghị các đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Hiệu lực của báo giá: ≥ 60 ngày, kể từ ngày chào giá.

- Giá của hàng hóa đã bao gồm Thuế VAT và tất cả các chi phí liên quan.

- Thời gian bảo hành hàng hóa: ≥ 12 tháng, kể từ ngày nghiệm thu, bàn giao.

3. Yêu cầu về thông tin cung cấp:

- Số lượng của báo giá: 01 bản gốc.

- Ngôn ngữ sử dụng: Tiếng Việt.

- Loại tiền sử dụng: Việt Nam đồng.

- Người đại diện cho Công ty/Doanh nghiệp tham dự chào giá phải ghi rõ tên

Công ty/Doanh nghiệp, địa chỉ trên bì thư báo giá.

- Bảng báo giá phải được bỏ vào phong bì thư dán kín để bảo mật và tạo sự

khách quan trong việc báo giá.

4. Thông tin nhận báo giá:

- Báo giá gửi qua đường bưu điện về nơi nhận: Trung tâm Y tế thị xã Hoài

Nhơn (Phòng Văn thư lưu trữ ). Số điện thoại: 0256.3765.892.

- Địa chỉ: 428 Nguyễn Chí Thanh, Khu phố 7, phường Tam Quan, thị xã Hoài

Nhơn, tỉnh Bình Định.

5. Thời gian gửi Báo giá về Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn đến hết ngày

19/5/2023 (Trong giờ hành chính).

Rất mong sự hợp tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang TTĐT của đơn vị;

- Lưu VT, TCKT.

Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T13:51:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-15T14:23:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-15T14:24:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!